

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-00008-SRP/PMMR

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: ARROZ TIPO 01  
Quantidade: 31.191  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 5,95  
Valor Final: 3,90  
Valor Total: 121.644,90  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:21 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI  
Modelo: ZILMAR

Item: 0002  
Descrição: AÇUCAR TRITURADO  
Quantidade: 2.793  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,17  
Valor Final: 4,08  
Valor Total: 11.395,44  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MESTRE CUCA

Item: 0003  
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ 400G.  
Quantidade: 1.390  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,42  
Valor Final: 5,10  
Valor Total: 7.089,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI  
Modelo: ITALAC

Item: 0004  
Descrição: ALHO IN NATURA.  
Quantidade: 1.522  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 30,83  
Valor Final: 24,90  
Valor Total: 37.897,80  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI  
Modelo: IN NATURA

Item: 0005  
Descrição: AZEITE DENDE 200ML  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,67  
Valor Final: 4,40  
Valor Total: 264,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI  
Modelo: MARIZA

Item: 0006  
Descrição: BISCOITO ROSQUINHA 400G  
Quantidade: 7.080  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,40  
Valor Final: 4,90  
Valor Total: 34.692,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: TRIGOLINO



Item: 0007  
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER 400GR  
Quantidade: 7.777  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,51  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 27.219,50  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI  
Modelo: TRIGOLINO

---

Item: 0008  
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA 400g  
Quantidade: 9.040  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,63  
Valor Final: 4,80  
Valor Total: 43.392,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: HILEIA

---

Item: 0009  
Descrição: MILHO VERDE ENLATADO  
Quantidade: 1.273  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,40  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 4.455,50  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: QUERO

---

Item: 0010  
Descrição: ERVILHA ENLATADA  
Quantidade: 2.958  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,33  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 10.353,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: QUERO

---

Item: 0011  
Descrição: BATATA IN-NATURA  
Quantidade: 3.861  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,77  
Valor Final: 5,30  
Valor Total: 20.463,30  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: FORT FRUTI

---

Item: 0012  
Descrição: CEBOLA IN NATURA.  
Quantidade: 3.209  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,03  
Valor Final: 5,50  
Valor Total: 17.649,50  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: FORT FRUTI

---

Item: 0013  
Descrição: CENOURA IN NATURA  
Quantidade: 3.124  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,20  
Valor Final: 5,70  
Valor Total: 17.806,80  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: FORT FRUTI

---

Item: 0014



Descrição: CANELA EM PO EMBALAGEM 25G  
Quantidade: 558  
Unidade de Fornecimento: Pote  
Valor Referência: 3,53  
Valor Final: 2,50  
Valor Total: 1.395,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MARIZA

Item: 0015  
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA  
Quantidade: 15.494  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 30,00  
Valor Final: 25,60  
Valor Total: 396.646,40  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MAFRIPA

Item: 0016  
Descrição: CARNE BOVINA COM OSSO  
Quantidade: 3.614  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 34,00  
Valor Final: 16,70  
Valor Total: 60.353,80  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MAFRIPA

Item: 0017  
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS (ACÉM)  
Quantidade: 2.335  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 38,00  
Valor Final: 21,70  
Valor Total: 50.669,50  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI  
Modelo: zac

Item: 0018  
Descrição: CALDO DE GALINHA EM TABLETES  
Quantidade: 674  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,62  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 2.359,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: ARISCO

Item: 0019  
Descrição: CALDO DE CARNE EM TABLET.  
Quantidade: 759  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,62  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 2.656,50  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: ARISCO

Item: 0020  
Descrição: TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA.  
Quantidade: 275  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,23  
Valor Final: 3,20  
Valor Total: 880,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: DO REI

Item: 0021  
Descrição: CHARQUE BOVINO



Quantidade: 1.489  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 48,50  
Valor Final: 27,90  
Valor Total: 41.543,10  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI  
Modelo: frigoleste

---

Item: 0022  
Descrição: LEITE EM PÓ 200G  
Quantidade: 15.870  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,50  
Valor Final: 4,40  
Valor Total: 69.828,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: CCGL

---

Item: 0023  
Descrição: LEITE DE COCO EMB. 200ML  
Quantidade: 312  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,58  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 936,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MARIZA

---

Item: 0024  
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500G  
Quantidade: 12.990  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,80  
Valor Final: 2,70  
Valor Total: 35.073,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: HILEIA

---

Item: 0025  
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO 500G  
Quantidade: 6.240  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,67  
Valor Final: 4,69  
Valor Total: 29.265,60  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: HILEIA

---

Item: 0026  
Descrição: MILHO BRANCO 500G  
Quantidade: 9.679  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,83  
Valor Final: 3,60  
Valor Total: 34.844,40  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: DO REI

---

Item: 0027  
Descrição: MARGARINA 500G  
Quantidade: 5.937  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,95  
Valor Final: 4,80  
Valor Total: 28.497,60  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: PRIMOR

---

Item: 0028  
Descrição: OLEO DE SOJA 900ML.  
Quantidade: 4.225



Unidade de Fornecimento: Garrafa  
Valor Referência 12,67  
Valor Final: 8,50  
Valor Total: 35.912,50  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: ABC

Item: 0029  
Descrição: CAFÉ EM PÓ  
Quantidade: 15.685  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 9,50  
Valor Final: 4,99  
Valor Total: 78.268,15  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI  
Modelo: DIÁRIO

Item: 0030  
Descrição: PÃO MASSA FINA  
Quantidade: 38.300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 1,20  
Valor Final: 1,00  
Valor Total: 38.300,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MASSA LEVE

Item: 0031  
Descrição: PEITO DE FRANGO  
Quantidade: 4.669  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 26,20  
Valor Final: 17,80  
Valor Total: 83.108,20  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: CANÇÃO

Item: 0032  
Descrição: SAL  
Quantidade: 899  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 1,87  
Valor Final: 1,50  
Valor Total: 1.348,50  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: NOTA 10

Item: 0033  
Descrição: TRIGO SEM FERMENTO  
Quantidade: 5.166  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 6,70  
Valor Final: 4,40  
Valor Total: 22.730,40  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: ROSA BRANCA

Item: 0034  
Descrição: SALSICHA HOT DOG RESF.  
Quantidade: 635  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 12,50  
Valor Final: 11,50  
Valor Total: 7.302,50  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: ESTRELA

Item: 0035  
Descrição: QUEIJO MUSSARELA  
Quantidade: 2.441  
Unidade de Fornecimento: Quilo



Valor Referência 35,67  
Valor Final: 26,80  
Valor Total: 65.418,80  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI  
Modelo: lethe

---

Item: 0036  
Descrição: PRESUNTO  
Quantidade: 425  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 34,67  
Valor Final: 23,80  
Valor Total: 10.115,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI  
Modelo: excelencia

---

Item: 0037  
Descrição: SALGADINHO, TIPO PASTEL CARNE  
Quantidade: 12.800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,50  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 44.800,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MASSA LEVE

---

Item: 0038  
Descrição: SALGADINHO, TIPO PASTEL QUEIJO  
Quantidade: 12.800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,50  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 44.800,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MASSA LEVE

---

Item: 0039  
Descrição: SALGADINHO, TIPO PASTEL FRANGO  
Quantidade: 12.800  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,50  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 44.800,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MASSA LEVE

---

Item: 0040  
Descrição: SALGADINHO, TIPO CROISSANT CARNE  
Quantidade: 12.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,93  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 43.750,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MASSA LEVE

---

Item: 0041  
Descrição: SALGADINHO, TIPO CROISSANT QUEIJO  
Quantidade: 12.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,93  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 43.750,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MASSA LEVE

---

Item: 0042  
Descrição: SALGADINHO, TIPO CROISSANT FRANGO  
Quantidade: 12.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 3,93



Valor Final: 3,50  
Valor Total: 43.750,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MASSA LEVE

---

Item: 0043  
Descrição: SALGADINHO, TIPO COXINHA CARNE  
Quantidade: 13.600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,50  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 47.600,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MASSA LEVE

---

Item: 0044  
Descrição: SALGADINHO, TIPO COXINHA QUEIJO  
Quantidade: 13.600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,50  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 47.600,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MASSA LEVE

---

Item: 0045  
Descrição: SALGADINHO, TIPO COXINHA FRANGO  
Quantidade: 14.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,50  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 49.000,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MASSA LEVE

---

Item: 0046  
Descrição: MAIONESE  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,92  
Valor Final: 3,80  
Valor Total: 1.140,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: QUERO

---

Item: 0047  
Descrição: KETCHUP  
Quantidade: 938  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,13  
Valor Final: 3,80  
Valor Total: 3.564,40  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: QUERO

---

Item: 0048  
Descrição: ABOBORA  
Quantidade: 2.793  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 3,90  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 9.775,50  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: FORT FRUT

---

Item: 0049  
Descrição: BANANA  
Quantidade: 7.647  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,33  
Valor Final: 4,90



Valor Total: 37.470,30  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: E A KLAIN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSERVAS DE FRUTAS EIRELI  
Modelo: BANANA

---

Item: 0050  
Descrição: CEBOLINHA  
Quantidade: 494  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,33  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 2.964,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: FORT FRUT

---

Item: 0051  
Descrição: CHEIRO VERDE  
Quantidade: 3.427  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,33  
Valor Final: 6,00  
Valor Total: 20.562,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: FORT FRUT

---

Item: 0052  
Descrição: COLORAU EM PÓ EMBALAGEM C/100G  
Quantidade: 1.730  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,77  
Valor Final: 1,67  
Valor Total: 2.889,10  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: TROPICAL

---

Item: 0053  
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA 1KG  
Quantidade: 1.565  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,57  
Valor Final: 4,70  
Valor Total: 7.355,50  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MAE DO RIO

---

Item: 0054  
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA  
Quantidade: 22.184  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,97  
Valor Final: 4,80  
Valor Total: 106.483,20  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: BOCA CHEIA

---

Item: 0055  
Descrição: LARANJA  
Quantidade: 4.289  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,50  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 12.867,00  
Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: E A KLAIN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSERVAS DE FRUTAS EIRELI  
Modelo: LARANJA

---

Item: 0056  
Descrição: MELANCIA  
Quantidade: 1.895  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 3,17  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 5.685,00





Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: REGIONAL

---

Item: 0057  
Descrição: PIMENTA DO REINO 100g  
Quantidade: 277  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,77  
Valor Final: 3,00  
Valor Total: 831,00

Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: TROPICAL

---

Item: 0058  
Descrição: PIMENTA DE CHEIRO  
Quantidade: 236  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,83  
Valor Final: 7,00  
Valor Total: 1.652,00

Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: REGIONAL

---

Item: 0059  
Descrição: PIMENTÃO  
Quantidade: 2.090  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,53  
Valor Final: 6,30  
Valor Total: 13.167,00

Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: REGIONAL

---

Item: 0060  
Descrição: POLPA DE FRUTA DE ABACAXI  
Quantidade: 3.473  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 11,17  
Valor Final: 7,60  
Valor Total: 26.394,80

Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: E A KLAIN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSERVAS DE FRUTAS EIRELI  
Modelo: POLPA DE FRUTA DE ABACAXI

---

Item: 0061  
Descrição: POLPA DE FRUTA CUPUAÇU  
Quantidade: 3.141  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 17,67  
Valor Final: 14,60  
Valor Total: 45.858,60

Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: E A KLAIN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSERVAS DE FRUTAS EIRELI  
Modelo: POLPA DE FRUTA CUPUAÇU

---

Item: 0062  
Descrição: POLPA DE FRUTA DE ACEROLA  
Quantidade: 3.893  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 11,17  
Valor Final: 7,40  
Valor Total: 28.808,20

Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Nome da Empresa: E A KLAIN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSERVAS DE FRUTAS EIRELI  
Modelo: POLPA DE FRUTA DE ACEROLA

---

Item: 0063  
Descrição: POLPA DE FRUTA DE GOIABA  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 11,50  
Valor Final: 7,40  
Valor Total: 22.200,00

Situação: Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira



Nome da Empresa:	E A KLAIN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSERVAS DE FRUTAS EIRELI
Modelo:	POLPA DE FRUTA DE GOIABA
Item:	0064
Descrição:	POLPA DE FRUTA DE MARACUJA..
Quantidade:	3.309
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,93
Valor Final:	7,60
Valor Total:	25.148,40
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	E A KLAIN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSERVAS DE FRUTAS EIRELI
Modelo:	POLPA DE FRUTA DE MARACUJA..
Item:	0065
Descrição:	TOMATE
Quantidade:	770
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,87
Valor Final:	8,80
Valor Total:	6.776,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	FORT FRUT
Item:	0066
Descrição:	ALFACE EM MAÇOS
Quantidade:	632
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	4,87
Valor Total:	3.077,84
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0067
Descrição:	PEPINO IN NATURA
Quantidade:	803
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,67
Valor Final:	5,50
Valor Total:	4.416,50
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0068
Descrição:	REFRIGERANTE
Quantidade:	6.458
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,17
Valor Final:	4,10
Valor Total:	26.477,80
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0069
Descrição:	VINAGRE 500ML.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	2,93
Valor Final:	2,50
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0070
Descrição:	MOLHO SHOYO GARRAFA PET 900ML
Quantidade:	699
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	6,89
Valor Total:	4.816,11
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI



Modelo:	MARIZA
Item:	0071
Descrição:	CREME DE LEITE CX 395G
Quantidade:	2.644
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,27
Valor Final:	4,80
Valor Total:	12.691,20
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	NESTLE
Item:	0072
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE 320G
Quantidade:	809
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,33
Valor Final:	3,50
Valor Total:	2.831,50
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	QUERO
Item:	0073
Descrição:	BOLO DIVERSOS
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,53
Valor Final:	12,00
Valor Total:	30.000,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	BRASILINS
Item:	0074
Descrição:	ABACATE
Quantidade:	778
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,97
Valor Final:	8,50
Valor Total:	6.613,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	E A KLAIN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSERVAS DE FRUTAS EIRELI
Modelo:	ABACATE
Item:	0075
Descrição:	AÇAFRÃO
Quantidade:	439
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	45,67
Valor Final:	37,90
Valor Total:	16.638,10
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	TROPICAL
Item:	0076
Descrição:	AÇUCAR CRISTAL 1KG
Quantidade:	21.370
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,43
Valor Final:	3,40
Valor Total:	72.658,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	CAUAXI
Item:	0077
Descrição:	AMIDO DE MILHO 500G
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,87
Valor Final:	6,90
Valor Total:	4.692,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI



Modelo:	MARIZA
Item:	0078
Descrição:	ARROZ INTEGRAL
Quantidade:	517
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,03
Valor Final:	5,60
Valor Total:	2.895,20
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	ZILMAR
Item:	0079
Descrição:	AVEIA EM FOCOS FINOS. EMBALAGEM 250G
Quantidade:	2.714
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,70
Valor Final:	3,19
Valor Total:	8.657,66
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	mariza
Item:	0080
Descrição:	AZEITE DE OLIVA 500ML
Quantidade:	1.524
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	27,33
Valor Final:	19,90
Valor Total:	30.327,60
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0081
Descrição:	AZEITONA VERDE 200G
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	5,50
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0082
Descrição:	BATATA PALHA 150G
Quantidade:	967
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,93
Valor Final:	6,00
Valor Total:	5.802,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0083
Descrição:	BETERRABA
Quantidade:	367
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,77
Valor Final:	7,50
Valor Total:	2.752,50
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	FORT FRUT
Item:	0084
Descrição:	BISCOITO AGUA E SAL 400g
Quantidade:	6.930
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,73
Valor Final:	3,80
Valor Total:	26.334,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI



Modelo:	poty
Item:	0085
Descrição:	BISCOITO DE LEITE
Quantidade:	588
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,57
Valor Final:	5,50
Valor Total:	3.234,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	HILEIA
Item:	0086
Descrição:	CARNE BOVINA DE 1ª
Quantidade:	16.307
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	44,33
Valor Final:	27,40
Valor Total:	446.811,80
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MAFRIPA
Item:	0087
Descrição:	CARNE TIPO CHÃ
Quantidade:	3.494
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	48,33
Valor Final:	29,90
Valor Total:	104.470,60
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MAFRIPA
Item:	0088
Descrição:	CARNE TIPO COSTELA
Quantidade:	3.769
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	36,33
Valor Final:	15,40
Valor Total:	58.042,60
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MAFRIPA
Item:	0089
Descrição:	CARNE TIPO PAULISTA
Quantidade:	3.644
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	45,00
Valor Final:	39,70
Valor Total:	144.666,80
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MAFRIPA
Item:	0090
Descrição:	CHUCHU
Quantidade:	1.223
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,13
Valor Final:	6,00
Valor Total:	7.338,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	FORT FRUT
Item:	0091
Descrição:	COCO RALADO EMBALAGEM C/100G
Quantidade:	1.254
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,95
Valor Final:	2,90
Valor Total:	3.636,60
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI



Modelo:	MARIZA
Item:	0092
Descrição:	COUVE.
Quantidade:	2.438
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,58
Valor Final:	3,80
Valor Total:	9.264,40
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	FORT FRUT
Item:	0093
Descrição:	AZEITE DENDE 500ML
Quantidade:	1.044
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,20
Valor Final:	5,90
Valor Total:	6.159,60
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0094
Descrição:	FARINHA AMARELA FINA
Quantidade:	2.474
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,07
Valor Final:	5,50
Valor Total:	13.607,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MAE DO RIO
Item:	0095
Descrição:	FARINHA BRANCA E FINA
Quantidade:	2.024
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,07
Valor Final:	4,40
Valor Total:	8.905,60
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MAE DO RIO
Item:	0096
Descrição:	FARINHA DE TRIGO C/FERMENTO
Quantidade:	5.116
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,37
Valor Final:	5,00
Valor Total:	25.580,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	ROSA BRANCA
Item:	0097
Descrição:	FARINHA LÁCTEA
Quantidade:	364
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	11,33
Valor Final:	7,90
Valor Total:	2.875,60
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	NESTLE
Item:	0098
Descrição:	FEIJÃO DA COLONIA
Quantidade:	3.689
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,37
Valor Final:	6,40
Valor Total:	23.609,60
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI



Modelo:	BOCA CHEIA
Item:	0099
Descrição:	FEIJÃO PRETO
Quantidade:	4.925
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,40
Valor Final:	7,20
Valor Total:	35.460,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	BOCA CHEIA
Item:	0100
Descrição:	FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,33
Valor Final:	8,00
Valor Total:	2.360,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	mariza
Item:	0101
Descrição:	FERMENTO QUIMICO
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,33
Valor Final:	6,40
Valor Total:	1.568,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0102
Descrição:	FÍGADO BOVINO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,00
Valor Final:	12,80
Valor Total:	12.800,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MAFRIPA
Item:	0103
Descrição:	FILÉ DE CARNE BOVINA
Quantidade:	3.727
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	71,67
Valor Final:	39,40
Valor Total:	146.843,80
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MAFRIPA
Item:	0104
Descrição:	FILE DE FRANGO
Quantidade:	5.421
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,67
Valor Final:	16,00
Valor Total:	86.736,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	guibon
Item:	0105
Descrição:	FORMULA INFANTIL DE SOJA
Quantidade:	1.485
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	49,33
Valor Final:	48,90
Valor Total:	72.616,50
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	NUTRIX SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA - EPP



Modelo:	Lata 800g
Item:	0106
Descrição:	FORMULA INFANTIL PARA LACTANTES-1 400G
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	76,67
Valor Final:	73,40
Valor Total:	113.770,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	NUTRIXX SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA - EPP
Modelo:	Lata 400g
Item:	0107
Descrição:	FORMULA INFANTIL PARA LACTANTES-2 400G
Quantidade:	1.550
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	78,33
Valor Final:	75,40
Valor Total:	116.870,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	NUTRIXX SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA - EPP
Modelo:	Lata 400g
Item:	0108
Descrição:	FRANGO CONGELADO
Quantidade:	8.410
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,50
Valor Final:	6,00
Valor Total:	50.460,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	FRIATO
Item:	0109
Descrição:	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO
Quantidade:	4.420
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,67
Valor Final:	5,90
Valor Total:	26.078,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	GUIBON
Item:	0110
Descrição:	LEITE CONDENSADO C/ 200G
Quantidade:	6.304
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,73
Valor Final:	3,20
Valor Total:	20.172,80
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	PIRACANJUBA
Item:	0111
Descrição:	LEITE DE COCO EMB C/500ML
Quantidade:	2.412
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,77
Valor Final:	5,00
Valor Total:	12.060,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	MENINA
Item:	0112
Descrição:	LEITE DESNATADO 200G
Quantidade:	3.450
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,07
Valor Final:	5,00
Valor Total:	17.250,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI





Modelo:	ITAMBÉ
Item:	0113
Descrição:	LEITE EM PÓ PREGOMING PEPTI
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	145,33
Valor Final:	140,00
Valor Total:	156.800,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	NUTRIX SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA - EPP
Modelo:	Lata 400g
Item:	0114
Descrição:	LEITE ALFAMINO 400G
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	163,67
Valor Final:	154,00
Valor Total:	172.480,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	NUTRIX SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA - EPP
Modelo:	Lata 400g
Item:	0115
Descrição:	LEITE FORTINI
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	121,67
Valor Final:	120,90
Valor Total:	151.125,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	NUTRIX SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA - EPP
Modelo:	Lata 400g
Item:	0116
Descrição:	LEITE NEOCATE LCP
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	166,67
Valor Final:	165,90
Valor Total:	185.808,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	NUTRIX SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA - EPP
Modelo:	Lata 400g
Item:	0117
Descrição:	LEITE EM PÓ NAN 1 LATA 400G
Quantidade:	790
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	56,50
Valor Final:	54,20
Valor Total:	42.818,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	NUTRIX SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA - EPP
Modelo:	Lata 400g
Item:	0118
Descrição:	LEITE EM PÓ NAN 2 LATA 400G
Quantidade:	790
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	56,50
Valor Final:	54,40
Valor Total:	42.976,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	NUTRIX SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA - EPP
Modelo:	Lata 800g
Item:	0119
Descrição:	LEITE EM PÓ NAN SEM LACTOSE LATA 400G
Quantidade:	790
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	67,50
Valor Final:	62,90
Valor Total:	49.691,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	NUTRIX SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA - EPP



Modelo:	Lata 400g
Item:	0120
Descrição:	LIMÃO
Quantidade:	1.851
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,50
Valor Final:	3,90
Valor Total:	7.218,90
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	E A KLAIN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSERVAS DE FRUTAS EIRELI
Modelo:	LIMÃO
Item:	0121
Descrição:	LINGUIÇA TIPO CALABRESA KG
Quantidade:	3.257
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,67
Valor Final:	15,90
Valor Total:	51.786,30
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	excelencia
Item:	0122
Descrição:	MAÇA
Quantidade:	2.270
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,20
Valor Final:	8,90
Valor Total:	20.203,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	FORT FRUT
Item:	0123
Descrição:	MACARRÃO SEMOLA VITAMINADO 500G
Quantidade:	1.660
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	4,50
Valor Total:	7.470,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	DRANDINE
Item:	0124
Descrição:	MAIONESE 500G
Quantidade:	1.985
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,33
Valor Final:	4,00
Valor Total:	7.940,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	ruah
Item:	0125
Descrição:	MAMAO
Quantidade:	2.796
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,17
Valor Final:	3,90
Valor Total:	10.904,40
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	QUILO
Item:	0126
Descrição:	MANTEIGA 500G
Quantidade:	1.771
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	38,83
Valor Final:	13,00
Valor Total:	23.023,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI



Modelo:	GIROLANDA
Item:	0127
Descrição:	MELÃO
Quantidade:	1.243
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,33
Valor Final:	6,00
Valor Total:	7.458,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA
Modelo:	CEASA
Item:	0128
Descrição:	MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO P/ PREPARO DE MINGAU 500G
Quantidade:	712
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,33
Valor Final:	5,90
Valor Total:	4.200,80
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0129
Descrição:	MISTURA PARA BOLO 450G
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,73
Valor Final:	4,80
Valor Total:	4.896,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0130
Descrição:	MOLHO INGLES
Quantidade:	158
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,67
Valor Final:	4,00
Valor Total:	632,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	ruah
Item:	0131
Descrição:	POLPA DE FRUTA CAJA
Quantidade:	2.651
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,00
Valor Final:	9,40
Valor Total:	24.919,40
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	E A KLAIN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSERVAS DE FRUTAS EIRELI
Modelo:	POLPA DE FRUTA CAJA
Item:	0132
Descrição:	PRESUNTO DE PERU FATIADO
Quantidade:	1.075
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,67
Valor Final:	26,90
Valor Total:	28.917,50
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	RESENDE
Item:	0133
Descrição:	REPOLHO
Quantidade:	947
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,93
Valor Final:	6,00
Valor Total:	5.682,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI



Modelo:	FORT FRUT
Item:	0134
Descrição:	SALSICHA
Quantidade:	409
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,50
Valor Final:	9,00
Valor Total:	3.681,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	guibon
Item:	0135
Descrição:	UVA ROXA
Quantidade:	218
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,33
Valor Final:	12,90
Valor Total:	2.812,20
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	FORT FRUT
Item:	0136
Descrição:	Adoçante Dietético Líquido Aspartame 100ml
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,37
Valor Final:	7,00
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	mariza
Item:	0137
Descrição:	Adoçante Dietético Líquido de sucralose 100m
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,87
Valor Final:	7,00
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	mariza
Item:	0138
Descrição:	ARROZ FINO PARBOILIZADO TIPO 1
Quantidade:	4.064
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,95
Valor Final:	4,00
Valor Total:	16.256,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	ZILMAR
Item:	0139
Descrição:	OVOS CUBA C/30
Quantidade:	687
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,53
Valor Final:	16,00
Valor Total:	10.992,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	SASSAMOTO
Item:	0140
Descrição:	PERA
Quantidade:	197
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,33
Valor Final:	19,00
Valor Total:	3.743,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI



Modelo:	PORTUGUESA
Item:	0141
Descrição:	PROTEÍNA DE SOJA TEXTURIZADA SABOR CARNE.
Quantidade:	1.208
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,20
Valor Final:	6,60
Valor Total:	7.972,80
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	CAMIL
Item:	0142
Descrição:	BISCOITO DE COCO PCT/400GR
Quantidade:	377
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,23
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.508,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	HILEIA
Item:	0143
Descrição:	SARDINHA EM LATA- CX.
Quantidade:	136
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	295,33
Valor Final:	244,50
Valor Total:	33.252,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	ROBINSON CRUSOÉ
Item:	0144
Descrição:	FARINHA DE TAPIOCA.
Quantidade:	5.327
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,33
Valor Final:	6,00
Valor Total:	31.962,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0145
Descrição:	BACON
Quantidade:	761
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	32,67
Valor Final:	23,50
Valor Total:	17.883,50
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	excelencia
Item:	0146
Descrição:	BISCOITO DE MAIZENA
Quantidade:	477
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,28
Valor Final:	4,30
Valor Total:	2.051,10
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	poty
Item:	0147
Descrição:	BROCOLIS
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,33
Valor Final:	16,00
Valor Total:	3.920,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI



Modelo:	FORT FRUT
Item:	0148
Descrição:	BUCHO
Quantidade:	714
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,33
Valor Final:	21,00
Valor Total:	14.994,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	friboi
Item:	0149
Descrição:	CHARQUE BOVINO PONTA DE AGULHA
Quantidade:	9.310
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	45,17
Valor Final:	37,30
Valor Total:	347.263,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	frigoeste
Item:	0150
Descrição:	CHOCOLATE EM BARRA AO LEITE
Quantidade:	708
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,67
Valor Final:	29,90
Valor Total:	21.169,20
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	GAROTO
Item:	0151
Descrição:	CREME DE LEITE
Quantidade:	5.601
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,15
Valor Final:	3,15
Valor Total:	17.643,15
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	MOCOCA
Item:	0152
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE COPO 190G
Quantidade:	2.519
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,30
Valor Final:	3,20
Valor Total:	8.060,80
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	val
Item:	0153
Descrição:	MILHO P/ PIPOCA PACOTE COM 500GR
Quantidade:	678
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,13
Valor Final:	3,30
Valor Total:	2.237,40
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	rainha
Item:	0154
Descrição:	MOLHO DE SOJA (SHOYU) 500ml
Quantidade:	166
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,08
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.162,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI



Modelo:	ruah
Item:	0155
Descrição:	REFRIGERANTE EM LATA 360ml
Quantidade:	986
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	4,03
Valor Final:	3,50
Valor Total:	3.451,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	PEPSI
Item:	0156
Descrição:	SARDINHA AO ÓLEO
Quantidade:	632
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	5,58
Valor Final:	4,20
Valor Total:	2.654,40
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	DA COSTA
Item:	0157
Descrição:	SUSTAGEN NUTRIÇÃO 400g
Quantidade:	585
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,00
Valor Final:	57,00
Valor Total:	33.345,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	PEG PAG COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	LATA
Item:	0158
Descrição:	TEMPERO COMPLETO POTE 500G
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,17
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.485,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	mariza
Item:	0159
Descrição:	VINAGRE DE VINHO BRANCO
Quantidade:	325
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,90
Valor Final:	4,40
Valor Total:	1.430,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0160
Descrição:	ALHO TRITURADO
Quantidade:	418
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	7,10
Valor Final:	7,00
Valor Total:	2.926,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0161
Descrição:	ARROZ AGULHINHA
Quantidade:	1.709
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,93
Valor Final:	3,90
Valor Total:	6.665,10
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI



Modelo:	ACOSTUMADO
Item:	0162
Descrição:	CHOCOLATE EM PÓ 500G
Quantidade:	168
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,67
Valor Final:	7,40
Valor Total:	1.243,20
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	breaks
Item:	0163
Descrição:	FEIJAO CAVALO
Quantidade:	1.439
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	11,87
Valor Final:	10,90
Valor Total:	15.685,10
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	BOCA CHEIA
Item:	0164
Descrição:	FUBA DE MILHO 500G
Quantidade:	693
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,92
Valor Final:	3,00
Valor Total:	2.079,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	rainha
Item:	0165
Descrição:	LEITE CONDENSADO CX 395g
Quantidade:	1.384
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	5,20
Valor Total:	7.196,80
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	NESTLE
Item:	0166
Descrição:	LEITE EM PO INTEGRAL C/400G
Quantidade:	3.234
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,40
Valor Final:	12,00
Valor Total:	38.808,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	CCGL
Item:	0167
Descrição:	MASSA PARA SOPA 500G
Quantidade:	1.701
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,20
Valor Final:	5,80
Valor Total:	9.865,80
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	HILEIA
Item:	0168
Descrição:	SUCO DE FRUTA CONCENTRADO DE CAJU.
Quantidade:	835
Unidade de Fornecimento:	Garrafa
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,00
Valor Total:	2.505,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI





Modelo:	da fruta
Item:	0169
Descrição:	ABACAXI
Quantidade:	537
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.631,30
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	E A KLAIN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSERVAS DE FRUTAS EIRELI
Modelo:	ABACAXI
Item:	0170
Descrição:	FILE DE PESCADA
Quantidade:	772
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	42,33
Valor Final:	39,90
Valor Total:	30.802,80
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	AMAZONIA
Item:	0171
Descrição:	FRANGO ABATIDO DO DIA
Quantidade:	1.219
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,67
Valor Final:	12,00
Valor Total:	14.628,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0172
Descrição:	SALGADO PEQUENO COM RECHEIO DE CARNE
Quantidade:	1.193
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	22,10
Valor Final:	22,10
Valor Total:	26.365,30
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	BRASILINS
Item:	0173
Descrição:	SALGADO PEQUENO COM RECHEIO DE FRANGO
Quantidade:	1.193
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	22,10
Valor Final:	22,10
Valor Total:	26.365,30
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	BRASILINS
Item:	0174
Descrição:	SALGADO TIPO CROISSANT
Quantidade:	1.111
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	22,93
Valor Final:	22,93
Valor Total:	25.475,23
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	BRASILINS
Item:	0175
Descrição:	SALGADO TIPO COXINHA DE CARNE
Quantidade:	1.157
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	22,50
Valor Final:	22,50
Valor Total:	26.032,50
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI



Modelo:	BRASILINS
Item:	0176
Descrição:	PASTEL COM RECHEIO DE CARNE BOVINA
Quantidade:	4.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,73
Valor Final:	4,00
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	BRASILINS
Item:	0177
Descrição:	PASTEL COM RECHEIO DE CARNE DE FRANGO
Quantidade:	4.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,73
Valor Final:	4,00
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	BRASILINS
Item:	0178
Descrição:	PASTEL COM RECHEIO DE QUEIJO
Quantidade:	4.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,73
Valor Final:	4,00
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	BRASILINS
Item:	0179
Descrição:	TORRADA KG.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	16,67
Valor Final:	16,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	BRASILINS
Item:	0180
Descrição:	FARINHA DE ROSCA 500G
Quantidade:	241
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,17
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.446,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0181
Descrição:	PÃO FRANCES
Quantidade:	19.290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,22
Valor Final:	1,00
Valor Total:	19.290,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	BRASILINS
Item:	0182
Descrição:	MARGARINA 250G
Quantidade:	753
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	3,50
Valor Total:	2.635,50
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI



Modelo:	PRIMOR
Item:	0183
Descrição:	OLEO DE SOJA 500ML
Quantidade:	1.135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,67
Valor Final:	5,50
Valor Total:	6.242,50
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	SINHAR
Item:	0184
Descrição:	CAFE EM PO 500G
Quantidade:	3.150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,20
Valor Final:	13,90
Valor Total:	43.785,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MILLA
Item:	0185
Descrição:	POLPA DE FRUTA - CAJÚ
Quantidade:	1.095
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	9,40
Valor Total:	10.293,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	E A KLAIN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSERVAS DE FRUTAS EIRELI
Modelo:	POLPA DE FRUTA - CAJÚ
Item:	0186
Descrição:	NUTRILON DE ARROZ
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,53
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.925,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	FORT LON
Item:	0187
Descrição:	CARNE SEM OSSO EM CUBOS DE PRIMEIRA QUALIDADE
Quantidade:	1.090
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	44,67
Valor Final:	23,90
Valor Total:	26.051,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MAFRIPA
Item:	0188
Descrição:	FILÉ DE GÓ
Quantidade:	865
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,33
Valor Final:	28,00
Valor Total:	24.220,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	AMAZONIA
Item:	0189
Descrição:	SALSICHA DE CARNE
Quantidade:	690
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,67
Valor Final:	7,20
Valor Total:	4.968,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI



Modelo:	ESTRELA
Item:	0190
Descrição:	SALSICHA DE FRANGO
Quantidade:	670
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	15,67
Valor Final:	12,50
Valor Total:	8.375,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	ESTRELA
Item:	0191
Descrição:	TANGERINA
Quantidade:	374
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,67
Valor Final:	6,89
Valor Total:	2.576,86
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	E A KLAIN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSERVAS DE FRUTAS EIRELI
Modelo:	TANGERINA
Item:	0192
Descrição:	ACHOCOLATADO EM PÓ DE 750G
Quantidade:	329
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	14,90
Valor Total:	4.902,10
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0193
Descrição:	FLOCÃO DE MILHO 500G
Quantidade:	777
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,40
Valor Total:	1.864,80
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	rainha
Item:	0194
Descrição:	UVAS PASSAS
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,33
Valor Final:	25,00
Valor Total:	4.875,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	FORT FRUT
Item:	0195
Descrição:	AZEITONA SEM CAROÇO
Quantidade:	203
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	42,00
Valor Final:	24,90
Valor Total:	5.054,70
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0196
Descrição:	MOLHO DE TOMATE 500G
Quantidade:	534
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,83
Valor Final:	5,50
Valor Total:	2.937,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI



Modelo:	val
Item:	0197
Descrição:	CARIRU - IN NATURA
Quantidade:	176
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,33
Valor Final:	3,50
Valor Total:	616,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA
Modelo:	CEASA
Item:	0198
Descrição:	BATATA DOCE
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,27
Valor Final:	6,80
Valor Total:	4.420,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	FORT FRUT
Item:	0199
Descrição:	VINAGRE 750ML
Quantidade:	825
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,37
Valor Final:	4,69
Valor Total:	3.869,25
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARIZA
Item:	0200
Descrição:	EXTRATO DE TOMATE
Quantidade:	676
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,07
Valor Final:	3,50
Valor Total:	2.366,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	PALMEIRON
Item:	0201
Descrição:	GOMA DE TAPIOCA
Quantidade:	522
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,27
Valor Final:	8,00
Valor Total:	4.176,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	REGIONAL
Item:	0202
Descrição:	CARNE TIPO BIFE
Quantidade:	5.630
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,67
Valor Final:	20,90
Valor Total:	117.667,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MAFRIPA
Item:	0203
Descrição:	BISCOITO COCO
Quantidade:	2.610
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,57
Valor Final:	4,60
Valor Total:	12.006,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI



Modelo:	HILEIA
Item:	0204
Descrição:	BISCOITO MAISENA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,57
Valor Final:	3,80
Valor Total:	38,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	adorale
Item:	0205
Descrição:	MORTADELA
Quantidade:	1.430
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,00
Valor Final:	6,90
Valor Total:	9.867,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
Modelo:	estrela
Item:	0206
Descrição:	MASSA PARA LASANHA 500G
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,07
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	VITARELA
Item:	0207
Descrição:	QUEIJO RALADO 100G
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,10
Valor Final:	5,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	IPANEMA
Item:	0208
Descrição:	ALMONDEGAS AO MOLHO 830G
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,03
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	BORDON
Item:	0209
Descrição:	COMINHO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,20
Valor Final:	3,50
Valor Total:	315,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	TROPICAL
Item:	0210
Descrição:	TEMPERO COMPLETO 300G
Quantidade:	235
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	3,50
Valor Total:	822,50
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI



Modelo:	DO REI
Item:	0211
Descrição:	TORTA SALGADA
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	44,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	14.080,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	BRASILINS
Item:	0212
Descrição:	TORTA DOCE
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	23.320,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	BRASILINS
Item:	0213
Descrição:	POLPA DE FRUTA MURUCI
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,17
Valor Final:	14,90
Valor Total:	3.725,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	E A KLAIN INDUSTRIA E COMERCIO DE CONSERVAS DE FRUTAS EIRELI
Modelo:	POLPA DE FRUTA MURUCI
Item:	0214
Descrição:	CARNE BOVINA ENLATADA.
Quantidade:	275
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	11,20
Valor Final:	9,90
Valor Total:	2.722,50
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	PAMPEANO
Item:	0215
Descrição:	LEITE LIQ. INT. 1LT
Quantidade:	545
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,87
Valor Final:	5,80
Valor Total:	3.161,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	EMILLY CRISTINA MELO DE ARAUJO EIRELI
Modelo:	ITALAC
Item:	0216
Descrição:	LEITE NEOCATE ADVANCE 400G
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	207,50
Valor Final:	195,55
Valor Total:	78.220,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	NUTRIX SUPLEMENTOS ALIMENTARES LTDA - EPP
Modelo:	Lata 400g
Item:	0217
Descrição:	SALSICHA AO MOLHO TOMATE.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,03
Valor Final:	4,90
Valor Total:	392,00
Situação:	Homologado em 21/03/2022 12:51:28 Por: José Villeigagnon Rabelo Oliveira
Nome da Empresa:	TANCREDO AUGUSTO SALES TEIXEIRA EIRELI



---

José Villeigagnon Rabelo Oliveira  
Autoridade Competente

